日本相続学会 事務局行 FAX：050-3730-8835  E-mail：renraku@souzoku-gakkai.jp

年  月  日

一般社団法人日本相続学会 会長 殿

退 会 届

この度、一般社団法人日本相続学会定款第１０条の規定に基づき、退会したいの

で、下記の通り届けます。

会員名                 （会員番号     ）

連絡先 メールアドレス：

退会日   年  月  日をもって退会します。

退会事由

未納会費が

ある場合

□ 未納会費および督促手数料（１回 400円）は、  年  月  日

までに下記口座に送金します。

ゆうちょ銀行 〇一九店 当座 ０６６４５１８

一般社団法人日本相続学会

□ 未納会費、督促手数料の有無や金額が分からないので、請求書

を送付願います。請求書に記載された支払期限までに必ず送金

します。

請求書送付先は、□ メール・ □ 通信先住所・ □ 下記

貴学会のロゴマークを使用している場合は、使用を中止します。

mailto:renraku@souzoku-gakkai.jp